
Régionale sprint Louvigny sam. 08/04/2023 17:39
Résultats SPORTident Page 1  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl N° dép.  Nom  Cat.  Temps

 Orange H  (34)  2.9 km   16 P
 1(229)  2(225)  3(226)  4(227)  5(224)  6(223)  7(220)  8(218)  9(221)  10(222)  11(214)  12(213)  13(212)  14(216)

 15(211)  16(210)  A

 1  8  MALEUVRE Corentin  O H  15:17  2:01  2:45  3:18  4:07  5:04  6:21  8:02  8:40  9:42  11:02  12:17  12:59  13:37  14:15
 7604NM ALBEOrientation  2:01  0:44  0:33  0:49  0:57  1:17  1:41  0:38  1:02  1:20  1:15  0:42  0:38  0:38

 14:52  15:14  15:17
 0:37  0:22  0:03

 2  2  BRASSART Elouan  O H  15:53  2:13  3:00  3:36  4:29  5:33  6:48  8:36  9:20  10:28  11:44  13:06  13:38  14:16  14:48
 1403NM O. CAENNAISE  2:13  0:47  0:36  0:53  1:04  1:15  1:48  0:44  1:08  1:16  1:22  0:32  0:38  0:32

 15:28  15:50  15:53
 0:40  0:22  0:03

 3  27  CHAPUT Titouan  O H  15:55  2:11  2:57  3:32  4:17  5:22  6:37  8:25  9:08  10:15  11:32  12:54  13:29  14:16  14:52
 1406NM vir'king raid  2:11  0:46  0:35  0:45  1:05  1:15  1:48  0:43  1:07  1:17  1:22  0:35  0:47  0:36

 15:29  15:52  15:55
 0:37  0:23  0:03

 4  28  MIEUSEMENT Loïc  O H  16:27  2:23  3:13  3:50  4:39  5:45  7:01  8:51  9:36  10:45  12:02  13:21  14:04  14:44  15:20
 1408NM VIK'AZIM  2:23  0:50  0:37  0:49  1:06  1:16  1:50  0:45  1:09  1:17  1:19  0:43  0:40  0:36

 15:59  16:23  16:27
 0:39  0:24  0:04

 5  17  GUIGNARD Baptiste  O H  16:41  2:28  3:20  3:56  4:46  5:54  7:09  9:05  9:50  11:02  12:31  13:51  14:24  15:03  15:35
 7605NM COBS  2:28  0:52  0:36  0:50  1:08  1:15  1:56  0:45  1:12  1:29  1:20  0:33  0:39  0:32

 16:13  16:38  16:41
 0:38  0:25  0:03

 6  1  BRASSART Eric  O H  16:52  2:21  3:10  3:45  4:56  6:05  7:18  9:14  9:56  11:08  12:30  13:51  14:31  15:10  15:50
 1403NM O. CAENNAISE  2:21  0:49  0:35  1:11  1:09  1:13  1:56  0:42  1:12  1:22  1:21  0:40  0:39  0:40

 16:26  16:49  16:52
 0:36  0:23  0:03

 7  20  POULAIN Nicolas  O H  17:03  2:28  3:17  3:55  4:45  5:52  7:22  9:16  10:04  11:18  12:36  14:02  14:35  15:14  15:53
 7605NM COBS  2:28  0:49  0:38  0:50  1:07  1:30  1:54  0:48  1:14  1:18  1:26  0:33  0:39  0:39

 16:32  16:59  17:03
 0:39  0:27  0:04

 8  10  CALBO Frédéric  O H  17:16  2:21  3:10  3:49  4:37  6:02  7:22  9:18  10:02  11:14  12:43  14:06  14:42  15:24  16:04
 7205PL LMA 72  2:21  0:49  0:39  0:48  1:25  1:20  1:56  0:44  1:12  1:29  1:23  0:36  0:42  0:40

 16:45  17:09  17:16
 0:41  0:24  0:07

 9  85  BOUVET Antoine  O H  17:22  2:32  3:20  3:54  4:41  5:43  8:04  9:50  10:33  11:40  12:59  14:15  14:57  15:34  16:12
 7604NM ALBEOrientation  2:32  0:48  0:34  0:47  1:02  2:21  1:46  0:43  1:07  1:19  1:16  0:42  0:37  0:38

 16:51  17:16  17:22
 0:39  0:25  0:06

 10  32  FRANCOIS Laurent  O H  17:30  2:16  3:02  3:36  4:37  6:02  7:37  10:03  10:49  11:54  13:17  14:35  15:14  15:50  16:27
 1408NM VIK'AZIM  2:16  0:46  0:34  1:01  1:25  1:35  2:26  0:46  1:05  1:23  1:18  0:39  0:36  0:37

 17:04  17:27  17:30
 0:37  0:23  0:03

 11  3  VILLEDIEU Nicolas  O H  17:40  2:36  3:27  4:04  5:03  6:10  7:30  9:34  10:19  11:34  13:05  14:32  15:07  15:49  16:28
 1403NM O. CAENNAISE  2:36  0:51  0:37  0:59  1:07  1:20  2:04  0:45  1:15  1:31  1:27  0:35  0:42  0:39

 17:11  17:35  17:40
 0:43  0:24  0:05

 12  34  LEMIEGRE Guillaume  O H  18:10  2:17  3:37  4:12  5:04  6:08  8:26  10:20  11:04  12:16  13:36  14:59  15:41  16:23  17:01
 1408NM VIK'AZIM  2:17  1:20  0:35  0:52  1:04  2:18  1:54  0:44  1:12  1:20  1:23  0:42  0:42  0:38

 17:41  18:06  18:10
 0:40  0:25  0:04

 13  33  DAGUET Tim  O H  18:21  2:41  3:30  4:08  4:58  6:12  7:41  9:45  10:29  11:46  13:24  15:00  15:39  16:22  17:09
 1408NM VIK'AZIM  2:41  0:49  0:38  0:50  1:14  1:29  2:04  0:44  1:17  1:38  1:36  0:39  0:43  0:47

 17:53  18:18  18:21
 0:44  0:25  0:03

 14  4  RICHARD Clément  O H  18:26  2:32  3:27  4:07  5:04  6:18  7:58  10:13  11:04  12:22  13:46  15:17  15:52  16:35  17:10
 1403NM O. CAENNAISE  2:32  0:55  0:40  0:57  1:14  1:40  2:15  0:51  1:18  1:24  1:31  0:35  0:43  0:35

 17:56  18:23  18:26
 0:46  0:27  0:03

 15  31  VOIVENEL Jean-Paul  O H  18:46  2:34  3:43  4:20  5:26  6:26  7:56  10:48  11:42  12:51  14:08  15:28  16:07  16:48  17:36
 1408NM VIK'AZIM  2:34  1:09  0:37  1:06  1:00  1:30  2:52  0:54  1:09  1:17  1:20  0:39  0:41  0:48

 18:17  18:42  18:46
 0:41  0:25  0:04

 16  14  DUDOUT Serge  O H  18:56  2:51  3:48  4:30  5:33  7:10  8:32  10:38  11:28  12:46  14:12  15:40  16:25  17:08  17:44
 7605NM COBS  2:51  0:57  0:42  1:03  1:37  1:22  2:06  0:50  1:18  1:26  1:28  0:45  0:43  0:36

 18:25  18:52  18:56
 0:41  0:27  0:04

 17  24  DIVAY Maxime  O H  19:15  2:25  3:18  3:59  5:01  6:34  8:53  10:55  11:43  13:04  14:30  16:00  16:37  17:20  18:01
 1406NM vir'king raid  2:25  0:53  0:41  1:02  1:33  2:19  2:02  0:48  1:21  1:26  1:30  0:37  0:43  0:41

 18:43  19:11  19:15
 0:42  0:28  0:04

 18  16  DUDOUT Benoît  O H  19:34  2:51  3:53  4:36  5:34  6:51  8:24  10:40  11:28  12:45  14:26  16:01  16:45  17:29  18:14
 7605NM COBS  2:51  1:02  0:43  0:58  1:17  1:33  2:16  0:48  1:17  1:41  1:35  0:44  0:44  0:45

 19:01  19:30  19:34
 0:47  0:29  0:04

 19  21  EUDIER Patrick  O H  19:39  3:00  3:56  4:37  5:32  6:53  8:28  10:39  11:33  12:56  14:26  16:00  16:50  17:33  18:19
 7605NM COBS  3:00  0:56  0:41  0:55  1:21  1:35  2:11  0:54  1:23  1:30  1:34  0:50  0:43  0:46

 19:04  19:31  19:39
 0:45  0:27  0:08

 20  12  WILD Sebastian  O H  19:42  2:39  3:35  4:19  5:24  6:41  8:11  10:28  11:23  12:51  14:27  16:08  16:51  17:37  18:23
 7605NM COBS  2:39  0:56  0:44  1:05  1:17  1:30  2:17  0:55  1:28  1:36  1:41  0:43  0:46  0:46

 19:08  19:38  19:42
 0:45  0:30  0:04

 21  6  LESAGE Arnaud  O H  20:07  2:12  4:18  4:53  5:47  8:22  10:00  11:54  12:36  13:52  15:19  16:41  17:33  18:13  18:56
 7604NM ALBEOrientation  2:12  2:06  0:35  0:54  2:35  1:38  1:54  0:42  1:16  1:27  1:22  0:52  0:40  0:43

 19:37  20:03  20:07
 0:41  0:26  0:04

 22  19  BASSET Laurent  O H  20:17  2:49  3:50  4:34  5:45  7:06  8:57  11:17  12:05  13:33  15:08  16:49  17:30  18:15  18:54
 7605NM COBS  2:49  1:01  0:44  1:11  1:21  1:51  2:20  0:48  1:28  1:35  1:41  0:41  0:45  0:39

 19:42  20:12  20:17
 0:48  0:30  0:05
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Résultats SPORTident Page 2  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl N° dép.  Nom  Cat.  Temps

 Orange H  (34)  2.9 km   16 P  (suite)

 1(229)  2(225)  3(226)  4(227)  5(224)  6(223)  7(220)  8(218)  9(221)  10(222)  11(214)  12(213)  13(212)  14(216)
 15(211)  16(210)  A

 23  11  BRIERE Xavier  O H  20:28  2:48  3:47  4:32  5:37  6:57  8:48  11:06  12:01  13:25  15:01  16:46  17:26  18:17  19:04
 7605NM COBS  2:48  0:59  0:45  1:05  1:20  1:51  2:18  0:55  1:24  1:36  1:45  0:40  0:51  0:47

 19:52  20:22  20:28
 0:48  0:30  0:06

 24  18  MARCHAND Stéphane  O H  20:37  3:05  4:06  4:56  6:00  7:25  8:58  11:24  12:12  13:38  15:16  16:58  17:41  18:29  19:15
 7605NM COBS  3:05  1:01  0:50  1:04  1:25  1:33  2:26  0:48  1:26  1:38  1:42  0:43  0:48  0:46

 20:04  20:33  20:37
 0:49  0:29  0:04

 25  9  RICHARD Yann  O H  20:39  2:39  3:34  4:13  5:15  6:36  8:11  10:17  11:02  12:22  13:51  15:52  16:41  17:30  18:17
 7205PL LMA 72  2:39  0:55  0:39  1:02  1:21  1:35  2:06  0:45  1:20  1:29  2:01  0:49  0:49  0:47

 19:00  19:30  20:39
 0:43  0:30  1:09

 26  13  EUDIER Fabien  O H  20:41  2:44  3:39  4:20  5:14  6:28  8:06  10:25  11:16  12:36  14:17  16:16  17:04  17:47  18:39
 7605NM COBS  2:44  0:55  0:41  0:54  1:14  1:38  2:19  0:51  1:20  1:41  1:59  0:48  0:43  0:52

 19:30  20:35  20:41
 0:51  1:05  0:06

 27  35  COIGNARD Laurent  O H  21:26  2:55  3:56  4:38  5:42  7:01  8:47  11:03  11:51  13:33  15:28  17:19  18:23  19:12  20:00
 5004NM St-Lô Triathlon  2:55  1:01  0:42  1:04  1:19  1:46  2:16  0:48  1:42  1:55  1:51  1:04  0:49  0:48

 20:51  21:21  21:26
 0:51  0:30  0:05

 28  36  LELAVENDIER Yannick  O H  21:34  2:59  4:07  4:57  5:58  7:24  8:57  11:38  12:32  14:11  15:57  17:42  18:30  19:18  20:06
 5004NM St-Lô Triathlon  2:59  1:08  0:50  1:01  1:26  1:33  2:41  0:54  1:39  1:46  1:45  0:48  0:48  0:48

 20:54  21:28  21:34
 0:48  0:34  0:06

 29  7  BEAUVISAGE Bruno  O H  21:45  2:52  3:53  4:38  5:48  7:25  9:16  11:51  12:47  14:25  16:05  17:43  18:35  19:24  20:22
 7604NM ALBEOrientation  2:52  1:01  0:45  1:10  1:37  1:51  2:35  0:56  1:38  1:40  1:38  0:52  0:49  0:58

 21:10  21:40  21:45
 0:48  0:30  0:05

 30  30  FEAUX DE LACROIX Martin  O H  23:49  3:01  4:07  5:14  6:21  7:48  9:44  12:30  13:57  15:29  17:32  19:57  20:40  21:33  22:22
 1408NM VIK'AZIM  3:01  1:06  1:07  1:07  1:27  1:56  2:46  1:27  1:32  2:03  2:25  0:43  0:53  0:49

 23:19  23:46  23:49
 0:57  0:27  0:03

 31  29  FEAUX DE LACROIX Tobias  O H  24:00  3:51  4:59  5:49  7:10  8:44  10:41  13:24  14:26  16:06  17:57  19:55  20:42  21:34  22:28
 1408NM VIK'AZIM  3:51  1:08  0:50  1:21  1:34  1:57  2:43  1:02  1:40  1:51  1:58  0:47  0:52  0:54

 23:22  23:53  24:00
 0:54  0:31  0:07

 32  26  CHAPUT Christophe  O H  24:54  6:50  7:43  8:34  9:32  11:32  13:35  16:10  16:57  18:19  19:59  21:39  22:14  22:57  23:41
 1406NM vir'king raid  6:50  0:53  0:51  0:58  2:00  2:03  2:35  0:47  1:22  1:40  1:40  0:35  0:43  0:44

 24:24  24:47  24:54
 0:43  0:23  0:07

 33  25  LEHAULT andré  O H  26:15  3:29  4:46  5:36  6:57  8:39  10:57  14:26  15:28  17:33  19:33  21:37  22:38  23:54  24:55
 1406NM vir'king raid  3:29  1:17  0:50  1:21  1:42  2:18  3:29  1:02  2:05  2:00  2:04  1:01  1:16  1:01

 25:40  26:08  26:15
 0:45  0:28  0:07

 15  MILEO Julien  O H  pm  2:06  3:01  3:36  4:19  5:18  6:50  8:32  9:13  10:18  11:37  12:51  13:25  13:58  -----
 7605NM COBS  2:06  0:55  0:35  0:43  0:59  1:32  1:42  0:41  1:05  1:19  1:14  0:34  0:33

 14:27  14:50  14:53
 0:29  0:23  0:03

 Orange D  (28)  2.4 km   15 P
 1(228)  2(225)  3(226)  4(227)  5(224)  6(223)  7(222)  8(221)  9(219)  10(214)  11(213)  12(212)  13(216)  14(211)

 15(210)  A

 1  41  MAHALIN Estelle  O D  15:32  2:49  3:47  4:26  5:19  6:31  8:04  8:23  9:46  10:39  12:36  13:10  13:52  14:26  15:05
 1403NM O. CAENNAISE  2:49  0:58  0:39  0:53  1:12  1:33  0:19  1:23  0:53  1:57  0:34  0:42  0:34  0:39

 15:28  15:32
 0:23  0:04

 2  58  POULAIN Elsa  O D  16:16  2:44  3:43  4:27  5:21  6:38  8:25  8:46  10:15  11:00  13:04  13:42  14:23  15:04  15:48
 7605NM COBS  2:44  0:59  0:44  0:54  1:17  1:47  0:21  1:29  0:45  2:04  0:38  0:41  0:41  0:44

 16:13  16:16
 0:25  0:03

 3  42  MAHALIN Flavie  O D  17:07  3:01  4:03  4:46  5:52  7:10  8:34  9:04  10:34  11:26  13:40  14:18  15:04  15:45  16:31
 1403NM O. CAENNAISE  3:01  1:02  0:43  1:06  1:18  1:24  0:30  1:30  0:52  2:14  0:38  0:46  0:41  0:46

 17:01  17:07
 0:30  0:06

 4  46  CALANDOT Emilie  O D  17:13  2:50  3:49  4:47  5:42  7:00  8:29  8:51  10:24  11:13  13:28  14:20  15:05  15:49  16:34
 1403NM O. CAENNAISE  2:50  0:59  0:58  0:55  1:18  1:29  0:22  1:33  0:49  2:15  0:52  0:45  0:44  0:45

 17:06  17:13  12:53
 0:32  0:07  *215

 5  48  MENESGUEN Clémence  O D  17:17  3:02  4:06  4:51  5:50  7:10  8:43  9:05  11:00  11:54  14:05  14:40  15:25  16:06  16:48
 7604NM ALBEOrientation  3:02  1:04  0:45  0:59  1:20  1:33  0:22  1:55  0:54  2:11  0:35  0:45  0:41  0:42

 17:13  17:17
 0:25  0:04

 6  39  BRASSART Eryne  O D  17:32  3:01  4:12  4:59  5:59  7:24  8:58  9:23  10:59  11:49  14:04  14:50  15:37  16:19  17:03
 1403NM O. CAENNAISE  3:01  1:11  0:47  1:00  1:25  1:34  0:25  1:36  0:50  2:15  0:46  0:47  0:42  0:44

 17:28  17:32  13:25
 0:25  0:04  *215

 7  61  TOUTAIN Marie  O D  17:39  2:52  3:53  4:37  5:34  7:05  8:37  9:00  10:44  11:40  13:51  14:34  15:20  16:09  16:58
 7605NM COBS  2:52  1:01  0:44  0:57  1:31  1:32  0:23  1:44  0:56  2:11  0:43  0:46  0:49  0:49

 17:33  17:39
 0:35  0:06

 8  56  BEAUVISAGE Noémie  O D  18:30  3:01  4:08  4:54  6:04  7:30  9:41  10:05  11:40  12:30  14:52  15:33  16:21  17:09  17:55
 7605NM COBS  3:01  1:07  0:46  1:10  1:26  2:11  0:24  1:35  0:50  2:22  0:41  0:48  0:48  0:46

 18:25  18:30
 0:30  0:05

 9  55  MARCHAND Emma  O D  18:47  2:58  4:04  5:14  6:23  7:45  9:45  10:14  11:51  12:42  15:07  15:49  16:40  17:24  18:14
 7605NM COBS  2:58  1:06  1:10  1:09  1:22  2:00  0:29  1:37  0:51  2:25  0:42  0:51  0:44  0:50

 18:43  18:47
 0:29  0:04
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 Pl N° dép.  Nom  Cat.  Temps

 Orange D  (28)  2.4 km   15 P  (suite)

 1(228)  2(225)  3(226)  4(227)  5(224)  6(223)  7(222)  8(221)  9(219)  10(214)  11(213)  12(212)  13(216)  14(211)
 15(210)  A

 10  40  BRASSART Sophie  O D  19:05  3:16  4:27  5:16  6:29  8:01  9:39  10:06  11:51  12:42  15:08  15:52  16:44  17:33  18:27
 1403NM O. CAENNAISE  3:16  1:11  0:49  1:13  1:32  1:38  0:27  1:45  0:51  2:26  0:44  0:52  0:49  0:54

 19:00  19:05
 0:33  0:05

 11  44  VILLEDIEU Manon  O D  19:24  3:26  4:40  5:31  6:43  8:20  10:04  10:29  12:26  13:22  15:41  16:27  17:18  18:05  18:54
 1403NM O. CAENNAISE  3:26  1:14  0:51  1:12  1:37  1:44  0:25  1:57  0:56  2:19  0:46  0:51  0:47  0:49

 19:21  19:24
 0:27  0:03

 12  69  HEURTAUX Ana  O D  19:35  3:16  4:27  5:15  6:21  7:50  9:35  10:04  11:52  12:53  15:24  16:24  17:13  18:02  18:54
 1408NM VIK'AZIM  3:16  1:11  0:48  1:06  1:29  1:45  0:29  1:48  1:01  2:31  1:00  0:49  0:49  0:52

 19:30  19:35
 0:36  0:05

 13  51  JAN Marion  O D  19:43  3:18  4:29  5:16  6:21  7:42  9:59  10:35  12:13  13:10  16:00  16:46  17:30  18:22  19:13
 7205PL LMA 72  3:18  1:11  0:47  1:05  1:21  2:17  0:36  1:38  0:57  2:50  0:46  0:44  0:52  0:51

 19:38  19:43
 0:25  0:05

 14  53  BRIERE Axelle  O D  19:55  3:29  4:39  5:36  6:56  8:26  10:06  10:33  12:18  13:10  15:26  16:13  17:07  18:20  19:12
 7605NM COBS  3:29  1:10  0:57  1:20  1:30  1:40  0:27  1:45  0:52  2:16  0:47  0:54  1:13  0:52

 19:48  19:55
 0:36  0:07

 15  54  PIERRE Elodie  O D  20:36  3:22  4:35  5:27  6:35  8:12  10:04  10:30  12:17  13:12  15:57  17:07  18:05  19:00  19:54
 7605NM COBS  3:22  1:13  0:52  1:08  1:37  1:52  0:26  1:47  0:55  2:45  1:10  0:58  0:55  0:54

 20:31  20:36
 0:37  0:05

 16  43  VILLEDIEU Florence  O D  21:02  3:35  4:48  5:41  6:49  8:22  10:14  10:47  12:40  13:43  16:28  17:18  18:16  19:16  20:16
 1403NM O. CAENNAISE  3:35  1:13  0:53  1:08  1:33  1:52  0:33  1:53  1:03  2:45  0:50  0:58  1:00  1:00

 20:55  21:02
 0:39  0:07

 17  65  LEHAULT Mathilde  O D  21:06  3:38  4:57  5:48  7:11  8:50  11:07  11:41  13:31  14:34  17:26  18:09  19:01  19:42  20:28
 1406NM vir'king raid  3:38  1:19  0:51  1:23  1:39  2:17  0:34  1:50  1:03  2:52  0:43  0:52  0:41  0:46

 21:00  21:06
 0:32  0:06

 18  68  MOISSERON Claire  O D  21:46  3:46  5:07  6:00  7:24  9:20  11:14  11:44  13:54  14:54  17:24  18:20  19:18  20:12  21:07
 1408NM VIK'AZIM  3:46  1:21  0:53  1:24  1:56  1:54  0:30  2:10  1:00  2:30  0:56  0:58  0:54  0:55

 21:39  21:46  16:41
 0:32  0:07  *215

 19  59  POULAIN Stéphanie  O D  21:50  3:52  5:12  6:07  7:34  9:13  11:07  11:36  13:33  14:33  17:19  18:12  19:13  20:11  21:08
 7605NM COBS  3:52  1:20  0:55  1:27  1:39  1:54  0:29  1:57  1:00  2:46  0:53  1:01  0:58  0:57

 21:45  21:50
 0:37  0:05

 20  49  LESAGE Céline  O D  22:09  3:23  5:37  6:56  8:04  10:16  12:36  13:13  14:53  15:42  18:07  18:59  19:45  20:38  21:31
 7604NM ALBEOrientation  3:23  2:14  1:19  1:08  2:12  2:20  0:37  1:40  0:49  2:25  0:52  0:46  0:53  0:53

 22:04  22:09
 0:33  0:05

 21  62  VASSEUR Laurence  O D  23:09  4:48  6:10  7:00  8:09  9:34  12:18  13:00  15:13  16:07  19:04  19:49  20:41  21:33  22:27
 5399PL INDIVIDUEL  4:48  1:22  0:50  1:09  1:25  2:44  0:42  2:13  0:54  2:57  0:45  0:52  0:52  0:54

 23:01  23:09  23:02  23:02
 0:34  0:08  *210  *210

 22  52  EUDIER-LOUVEL Agnès  O D  23:29  4:05  5:31  6:30  8:05  9:54  12:20  12:53  14:51  15:58  18:47  19:42  20:44  21:43  22:47
 7605NM COBS  4:05  1:26  0:59  1:35  1:49  2:26  0:33  1:58  1:07  2:49  0:55  1:02  0:59  1:04

 23:24  23:29  18:01
 0:37  0:05  *215

 23  38  CALANDOT Michelle  O D  29:16  4:53  6:56  8:06  9:49  11:54  14:41  15:23  17:58  19:23  22:56  24:28  25:40  27:06  28:21
 1403NM O. CAENNAISE  4:53  2:03  1:10  1:43  2:05  2:47  0:42  2:35  1:25  3:33  1:32  1:12  1:26  1:15

 29:08  29:16
 0:47  0:08

 24  47  SPILKA Natacha  O D  30:51  5:00  6:47  7:54  10:13  12:14  15:57  16:31  19:06  20:20  23:37  24:55  26:07  28:47  29:57
 1403NM O. CAENNAISE  5:00  1:47  1:07  2:19  2:01  3:43  0:34  2:35  1:14  3:17  1:18  1:12  2:40  1:10

 30:44  30:51  27:09
 0:47  0:07  *217

 25  66  LEHAULT Béatrice  O D  31:13  5:04  6:41  13:09  14:45  16:25  18:59  19:30  21:29  22:45  25:34  26:32  27:23  28:23  30:31
 1406NM vir'king raid  5:04  1:37  6:28  1:36  1:40  2:34  0:31  1:59  1:16  2:49  0:58  0:51  1:00  2:08

 31:07  31:13
 0:36  0:06

 26  63  BONACCHI Céline  O D  38:36  8:56  11:42  12:56  14:28  17:06  19:29  20:03  23:00  27:39  33:10  34:15  35:24  36:38  37:53
 5399PL INDIVIDUEL  8:56  2:46  1:14  1:32  2:38  2:23  0:34  2:57  4:39  5:31  1:05  1:09  1:14  1:15

 38:27  38:36
 0:34  0:09

 57  BEAUVISAGE Valérie  O D  pm  3:27  4:43  5:31  6:49  8:21  12:49  13:14  17:30  18:31  21:00  21:43  22:36  -----  23:58
 7605NM COBS  3:27  1:16  0:48  1:18  1:32  4:28  0:25  4:16  1:01  2:29  0:43  0:53  1:22

 24:32  24:37  11:47  23:19
 0:34  0:05  *222  *217

 71  GARNIER Marion  O D  pm  4:30  5:52  6:46  8:15  10:18  13:58  14:49  17:04  18:26  21:50  22:48  23:39  -----  25:10
 1408NM VIK'AZIM  4:30  1:22  0:54  1:29  2:03  3:40  0:51  2:15  1:22  3:24  0:58  0:51  1:31

 25:49  25:54  24:24
 0:39  0:05  *217

 Jaune H  (2)  1.9 km   12 P
 1(221)  2(223)  3(229)  4(227)  5(225)  6(230)  7(214)  8(213)  9(212)  10(216)  11(211)  12(210)  A

 1  73  FRANCOIS Maël  J H  12:53  3:26  4:47  5:52  6:44  7:17  8:38  9:31  10:17  11:01  11:39  12:22  12:49  12:53
 1408NM VIK'AZIM  3:26  1:21  1:05  0:52  0:33  1:21  0:53  0:46  0:44  0:38  0:43  0:27  0:04

 2  74  LEMIEGRE Raphaël  J H  13:25  2:58  4:22  5:35  6:29  7:07  8:38  9:43  10:31  11:18  12:11  12:56  13:22  13:25
 1408NM VIK'AZIM  2:58  1:24  1:13  0:54  0:38  1:31  1:05  0:48  0:47  0:53  0:45  0:26  0:03
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 Pl N° dép.  Nom  Cat.  Temps

 Jaune D  (2)  1.8 km   11 P
 1(223)  2(229)  3(227)  4(225)  5(230)  6(214)  7(213)  8(212)  9(216)  10(211)  11(210)  A

 1  76  BONNEAU Laura  J D  18:12  6:14  7:41  9:20  10:24  12:10  13:43  14:48  15:39  16:38  17:34  18:03  18:12
 1408NM VIK'AZIM  6:14  1:27  1:39  1:04  1:46  1:33  1:05  0:51  0:59  0:56  0:29  0:09

 2  75  PILARD Nina  J D  20:14  5:27  6:57  8:36  9:31  11:46  15:45  16:32  17:43  18:42  19:40  20:08  20:14
 1408NM VIK'AZIM  5:27  1:30  1:39  0:55  2:15  3:59  0:47  1:11  0:59  0:58  0:28  0:06

 Vert  (9)  1.3 km   11 P
 1(216)  2(215)  3(230)  4(228)  5(227)  6(213)  7(214)  8(212)  9(217)  10(211)  11(210)  A

 1  82  VOIVENEL Martin  Vert  8:32  0:57  1:33  2:33  3:21  4:01  5:25  6:00  6:47  7:21  8:03  8:28  8:32
 1408NM VIK'AZIM  0:57  0:36  1:00  0:48  0:40  1:24  0:35  0:47  0:34  0:42  0:25  0:04

 2  83  CARNIOL Teiva  Vert  10:09  1:20  2:07  3:07  4:00  4:54  6:33  7:16  8:09  8:47  9:36  10:04  10:09
 1408NM VIK'AZIM  1:20  0:47  1:00  0:53  0:54  1:39  0:43  0:53  0:38  0:49  0:28  0:05

 3  78  MILEO Camille  Vert  11:00  1:15  2:05  3:22  4:33  5:20  6:48  7:38  8:36  9:28  10:21  10:55  11:00
 7605NM COBS  1:15  0:50  1:17  1:11  0:47  1:28  0:50  0:58  0:52  0:53  0:34  0:05

 4  80  FRILAY Timothée  Vert  11:44  1:13  2:07  3:20  4:49  5:39  7:18  8:14  9:38  10:29  11:10  11:39  11:44
 1408NM VIK'AZIM  1:13  0:54  1:13  1:29  0:50  1:39  0:56  1:24  0:51  0:41  0:29  0:05

 5  84  DIEULAFAIT Antoine  Vert  12:20  1:14  2:06  3:11  4:50  6:20  7:48  8:51  10:24  10:55  11:46  12:14  12:20
 1408NM VIK'AZIM  1:14  0:52  1:05  1:39  1:30  1:28  1:03  1:33  0:31  0:51  0:28  0:06

 6  79  VOIVENEL Arthur  Vert  13:06  1:06  2:17  3:39  5:18  6:04  7:51  9:05  10:52  11:38  12:33  13:00  13:06
 1408NM VIK'AZIM  1:06  1:11  1:22  1:39  0:46  1:47  1:14  1:47  0:46  0:55  0:27  0:06

 7  77  VILLEDIEU Jeanne  Vert  17:39  1:53  3:04  4:41  6:53  8:08  11:02  12:46  14:36  15:51  16:50  17:32  17:39
 1403NM O. CAENNAISE  1:53  1:11  1:37  2:12  1:15  2:54  1:44  1:50  1:15  0:59  0:42  0:07

 8  81  GUINOT Simon  Vert  20:13  1:31  2:27  3:35  5:44  6:23  9:05  9:57  17:59  18:53  19:42  20:07  20:13
 1408NM VIK'AZIM  1:31  0:56  1:08  2:09  0:39  2:42  0:52  8:02  0:54  0:49  0:25  0:06

 86  CALANDOT Léonie  Vert  pm  1:36  2:51  4:41  8:12  9:44  13:47  15:56  17:29  20:21  22:09  -----
 1403NM O. CAENNAISE  1:36  1:15  1:50  3:31  1:32  4:03  2:09  1:33  2:52  1:48


